VII' siècles, dans Bull. hisl. el f>/iilnl., l')0.'>, pince la niorl

de Clotairc II au 4 Janvier U2'.); J. llavct, I.<i rfuniiliDii

N" 2. jVrchives nationales, K 1. n. 0. Papyrui.
Dimensions 0"2li ' 0"72. Formé de cinq morceaux
lie papyrus, de O^M ou 0"1.'> de largeur el de deux
cl.-iiii-niorceauK colles bout à bout.

l-'ac-similés : .Mi-billon, De re, Supp., p. 70, pi. ii;

.\nuv. Irait, dipl., l. m, p. 646, pi. lxvi, n. 5 (fragm.).

l-etronne, série I, pi. iv; J.-B. Silvcstrc, ['aléngraphir

universelle, édit. angl., London, 1850, t. ir, pi. CLXV
(fragm.) : Lauer et Samaran, op. cit., pi. iv, iv bis.

fùlilions : Mabillon, .\nn. lienrd., t. i, .\ppend. 2.

p. 085, n. 13 (ann. 628); De re diplom., Suppl., p. 96;

Houquet, Iiecue.il des hisl. de la i'rance, t. iv, p. 631,

n. 23 (ann. 63.5-636): Marini, Papiri diplom., p. 92,

n. 60 (ann. 628); Brcquigny, t. i, p. 129, n. 67; Sclioene-

inann. Codex fUr die prakiische Diplomatik, t. i, p. 9,

n. 4; Tculct, p. 7. n. 4; Pardessus, t. ii, p. 2, n. 245;
Tardif, p. 5, n. 6 (ann. 028); Pcrtz, t. i, p. 14, n. 12
(ann. 628); Lauer et Samaran, pi. iv, iv bis, p. 5.

Catalogué : Georgisch, (anno 628); De Foy, ibid..

Bréquigny, ibid., Musée des Archives nationales, n. 3.

.\rgum. : Diplôme non daté, qui prend place entre

le 4 janvier 629 ' et le 19 janvier 039, par lequel Dago-
bert confirme le partage des successions de Chrodo-
lenus et Cliaimedes. entre leurs héritiers Ursinus el

Beppolenus.

Texte :

(1)(^) Dagobercthus, rex Francorum,viris inluslrebus.

(2) Quolienscumque peticionebus fcdilium persona-

rum in quo nosiris fuerinl palcjacli, eas per singola

libenler volumus obaudire, cl eljectui, in Dei nomine,

mancipari. Adque ideo vir inlusicr et ledelis, Deo
(3) propicio, noster Ursinus, climencite regni nostri

peciil, ul. de id quod una cum germano suo Beppoleno in

divisionis paginam, lam ex successione geneluri suo

Chrodoleno quam germano suo Chaime-

(4) des quondam, loca quorum vocabola sunt Ferra-

rias ', Leubaredopillare cl Fudoncovilla seu rcliqua,

lacullalcm vrl villas illas quod in Rolenrco * de alode

materna per pactionis tclulum c...

(5) ad codem nuscuntur pervenisse, hoc est cum terris,

œdiftciis, mancipiis, viniis, silvis, pralis, pascuis, aquis

aquarumve decursebus, movilebus cl inmoDilcbus vel

reliquis rébus seu adjacenciis ad

(6) ipsa perlencntebus, ul dictum est, ad parte sua
pervenissel, cl hoc ad presens riclo ordenc visus est

domenari. Unde et pactione demorala loca, vel de reli-